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 Приходи 

 

1 Приходи од камати и курсни разлики           749 0,02% 

2 Приходи од проекти и донации 2.253.425 89,71% 

3 Приходи од донации 238.143 9,47% 

4 Останати приходи 20.196 0,8% 

5 Вкупни приходи 2.512.513 100% 

 

 

*Во МКД 
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Трошоци 
 

1 

 

Канцелариски материјал 16.930 0,63% 

2 Потрошена електрична енергија 25.174 0,94% 

3 

 

Транспортни услуги 148.550 5,56% 

4 Трошоци за мобилна телефонија 49.215 1,84% 

5 

 

Трошоци за телеком 20.914 0,78% 

6 Услуги за изработка на производи 44.000 1,65% 

7 Закупнина 

 

179.899 6,74% 

8 Останати услуги 

 

147.585 5,53% 

9 Трошоци за реклама 54.604 2,05% 

10 

 

Амортизација 67.596 2,53% 

11 

 

Интелектуални услуги 71.960 2,7% 

12 

 

Банкарска провизија 10.514 0,39% 

13 

 

Други трошоци 179.541 6,72% 

14 Останати нематеријални трошоци 

 

135.624 5,08% 

15 Вкалкулирани бруто лични доходи 1.362.396 61,03% 

16 Обврски за даноци и придонеси 155.396 5,82% 

17 Вкупно трошоци 2.669.898 100% 

  
*во МКД 
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